CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 632, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Resolução nº 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR LAERTE DE PAULA PEREIRA do Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete do Deputado Benício
Tavares, a partir de 08.07.94.

Brasília} 07 de julho de 1994.

/I. I' ~I
/~<Á) c................,

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original, publicado
no DeL de 08.07.94)

PUBLICADO NO Del:.

Em..Jl.j.~_j.3!f-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº G3~ , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Re

solução nº 079/93,

R E S O L V E

EXONERAR LAERTE DE PAULA PEREIRA do Cargo Especial

de Gabinete, CL-11, do Gabinete do Deputado Benicio Tavares.

1) Devolver o servidor ao seu órgão de origem.

BrasÍlia, ro} de julho de 1994.

111-. _ (\ r;;
/ J'V'"'..... vU /0-........

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente